
D.D.S. n. 1326

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

SERVIZIO III – ATTUAZIONE PROGRAMMI  NAZIONALI E COMUNITARI - APQ
-------------------------

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il  D.D.S. n. 2705 del 15/12/2011, vistato alla Ragioneria Centrale per Beni Culturali  e l'Identità 

Siciliana  il  29/12/2011  al  n.  148  con  il  quale,  a  seguito  dell’aggiudicazione  da  parte  della 
Soprintendenza per i beni culturali di Enna, dei lavori di restauro di una statua in legno raffigurante  
“San Michele Arcangelo” sita nella Chiesa di San Michele Arcangelo in Nicosia (EN)  alla ditta 
Ennaion Restauri di Sutera Maria Angela con sede in Enna, è stata definitivamente impegnata sul  
cap. 376543 dell’esercizio finanziario 2011 la somma di € 15.000,00 – CIG ZCB0382771;

VISTA la nota prot.  n. 467 del 09/02/2012 con la quale la suddetta Soprintendenza affida l'incarico per  
indagini  conoscitive  e  diagnostiche  del  restauro  in  argomento  per  €  800,00  al  dott.  Gioacchino 
Giunta con sede in Enna via Catania, 103 – C.F. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – CIG ZC3036D5F7;

VISTA la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013;
VISTO il D.D.G. n. 2036 del 18/07/2013, vistato alla Ragioneria Centrale per Beni Culturali e l'Identità 

Siciliana il 16/08/2013 al n. 1253 con il quale sono stati approvati gli atti inerenti l'approvazione 
della liquidazione finale dei lavori;

VISTO il DD n. 30003/2015 del 18/02/2015 di variazione dell'Assessorato dell'Economia;
VISTA la dichiarazione del conto corrente bancario dedicato, con allegata copia di un documento di identità  

del  suddetto  dott.  Giunta,  con  codice  IBAN  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  nonché  la 
dichiarazione di regolarità contributiva dell'INPS – gestione separata del 31/03/2015;

VISTA la ricevuta n. 02/2014 del 30/09/2014 di € 800,00, comprensiva della ritenuta  d'acconto 20% di € 
160,00, a saldo del suddetto incarico;

VISTO il D.D.G. n. 642 del 09/03/2015 con cui è stata conferita la delega ai Dirigenti di servizio;
VISTO il Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015

DECRETA

ART. 1) Per le motivazioni espresse in premessa si liquida la somma complessiva di € 800,00 a favore del  
succitato  dott. Gioacchino  Giunta  con  sede  in  Enna,  a  saldo  della  ricevuta  in  premessa.  Al 
pagamento si provvede con mandato diretto sul conto corrente dedicato suddetto.

ART. 2) Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  internet  della  Regione  Siciliana,  ai  sensi  della  L.R.  
12/08/2014 n. 21 art. 68.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  per  i  Beni  Culturali  e  dell'Identità  
Siciliana per il seguito di competenza.

Palermo, lì    19/05/2015

F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
      Arch. Benedetta Cacicia


	D.D.S. n. 1326
	REGIONE SICILIANA

